Лист корректировки рабочей программы по внеурочной деятельности (духовно-нравственное направление) «Удивительный мир слов»

Класс:  4 «А»
Учитель:  Сергеева И. В.
                                                                                             2018/ 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	33
       34
	16.05
23.05
	23.05
	Любимые игры со словами.
Любимые игры со словами.
	1
1
	1
0
	Праздничные дни
	Объединение тем


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.
Лист корректировки рабочей программы по внеурочной деятельности (общекультурное направление) «В мире книг»

Класс:   4 «А»

Учитель:  Сергеева И. В.

                                                                                                              2018/ 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	34
	22.05
	-
	Библиотечная мозаика: выставки книг, игры, конкурсы, подготовленные презентации.
	1
	0
	Праздничные дни
	Использование резервных часов, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

Лист корректировки рабочей программы по внеурочной деятельности (социальное направление) «Я познаю мир»

Класс:  4 «А»

Учитель:  Сергеева И. В.

                                                                                             2018/ 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	34
	21.05
	-
	Проект «Моё человечество».
	1


	0


	Праздничные дни
	Использование резервных часов, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

Лист корректировки рабочей программы по внеурочной деятельности (общеинтеллектуальное  направление) «В мире математики»

Класс:      4 «А»

Учитель:  Сергеева И. В.

                                                                                             2018/ 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	34


	20.05
	-
	Конкурсно-игровая программа «Умняшки».
	1
	0
	Праздничные дни
	Использование резервных часов, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

                                                                                      Лист корректировки рабочей программы
Предмет: технология

Класс:  4 «А»

Учитель:  Сергеева И. В.

                                                                                                      2018/ 20189 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	34
	23.05
	-
	Итоговый урок.
	1
	0
	Праздничные дни
	Использование резервных уроков, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

Лист корректировки рабочей программы

Предмет:  литературное чтение
Класс:  4 «А»
Учитель:  Сергеева И. В.
                                                                                                    2018 / 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	102
	23.05
	-
	Обобщение по разделу «Зарубежная литература»
	1
	0
	Праздничные дни
	Использование резервных часов, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

Лист корректировки рабочей программы
Предмет:  окружающий мир

Класс:  4 «А»
Учитель:  Сергеева И. В.

                                                                                                     2018 / 2019    учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	61

62


	30.04

03.05
	07.05
	Мы – граждане России.

Славные символы России.
	1

1
	1

0
	Праздничные дни
	Объединение тем

	68
	24.05
	-
	Презентация проектов. 
	1
	0
	Праздничные дни
	Использование резервных часов, предусмотренных для повторения и обобщения материала


«28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

                                                                                     Лист корректировки рабочей программы

Предмет:  математика
Класс:  4 «А»
Учитель:  Сергеева И. В.
                                                                                                 2018/ 2019 учебный год

	№ урока
	Даты по основному КТП
	Даты проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
	
	

	110

112
	11.04

15.04
	11.04
	Письменное деление многозначного числа на двузначное.

Письменное деление многозначного числа на двузначное.
	1

1
	1

0
	Праздничные дни
	Объединение тем

	126

127
	13.05

14.05
	08.05
	Проверка деления с остатком.

Проверка деления.
	1

1
	1

0
	Праздничные дни
	Объединение тем

	132

133
	22.05

23.05
	20.05
	Арифметические действия.

Порядок выполнения действий.
	1

1
	1

0
	Праздничные дни
	Объединение тем


 «28» марта 2019 года                                Учитель Сергеева И. В. (  ___________) 

«Согласовано»

Заместитель директора ГБОУ гимназии № 330  по УВР    Страхова Л. Л. ( ____________)

«28»  марта 2019 г.

